
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

505 

MMOP
6-A 5

09:50-10:40    

10:40-11:30

07:00-07:50  

07:50-08:40 

08:40-09:30

501 LARE 1-A 2
08:40-09:30  

09:50-10:40

502 LARE 2-A 5

07:00-07:50  

07:50-08:40 

08:40-09:30

09:50-10:40    

10:40-11:30

502 LARE 2-A 6
07:00-07:50  

07:50-08:40

07:00-07:50  

07:50-08:40

07:00-07:50  

07:50-08:40

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

9:50 - 10:40 08:40-09:30 08:40-09:30

9:50-10:20

CONALEP AEROPUERTO

QUIROZ MORALEZ JOSE LUIS

jose.quiroz.acad132@df.conalep.edu.mx
MÓDULO GRUPO AULA H.S.M.

HORARIO

ASESORÍAS

APLICACIONES PARA EL 

MANTENIMIENTO 

AERONAUTICO

DESCRIPCION DEL AMBITO 

PROFESIONAL

DISEÑO DE REPARACIONES EN 

MATERIALES COMPUESTOS

UTILIZACION DE ELEMENTOS 

DE SUJECION

II. ACTIVIDADES ACADÉMICAS COMPLEMENTARIAS 

ACTIVIDADES
HORARIO

mailto:jose.quiroz.acad132@df.conalep.edu.mx

